
ZARZĄDZENIE Nr 0050/228/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i 1a  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
339.286,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 934.005.166,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 827.412.192,- zł, 

b) dochody majątkowe – 106.592.974,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 763.844.219,- zł, 

b)   dochody powiatu – 170.160.947,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
339.286,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.100.408.227,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 820.896.130,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 279.512.097,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 881.380.007,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 219.028.220,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 288              -                 193 771            -                 

80101 Szkoły podstawowe 24 288              -                 -                 -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Nauka i zabawa z TIKiem"

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

24 288              -                 -                 -                 

80115 Technika -                -                 193 771            -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Staże zagraniczne uczniów i nauczycieli zawodowców z Szóstki" 

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                -                 193 771            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 12 000              -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

12 000              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 78 299              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 78 299              -                 

dotacja z budżetu państwa na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                 78 299              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 30 928              -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 30 928              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

26 928              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(dochody bieżące) 

4 000                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 67 216           -              272 070          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 lipca 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 288                   -                       193 771                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 24 288                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

24 288                   -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       193 771                 -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

-                      -                       193 771                 

852 POMOC SPOŁECZNA 12 000                   -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       78 299                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       78 299                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       78 299                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 30 928                   -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 30 928                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 30 928                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 400                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

4 528                     -                       -                      -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 67 216                -                    272 070              -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   266 456              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   266 456              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                   266 456              -                   -                   

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   166 456              -                   -                   

   - Tyskie Inicjatywy Oświatowe

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   100 000              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 076              -                   105 380              -                  

80101 Szkoły podstawowe 14 500                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

14 500                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 143 868               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 143 868               -                   -                   -                   

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 576                 -                   -                   -                   

      - statutowe 97 292                 -                   -                   -                   

80107 Świetlice szkolne 2 708                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 708                   -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   81 852                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   81 852                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   23 528                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   23 528                 -                   

161 076            266 456           105 380            -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    297 000                297 000                

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    297 000                297 000                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    55 000                  297 000                

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    242 000                -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000                  10 000                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000                  10 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000                  10 000                  -                    -                    

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 500                       10 000                  -                    -                    

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 316 000                318 664                166 065                163 401                

80101 Szkoły podstawowe 224 470                232 884                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 224 470                112 884                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

9 460                    29 133                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 195 010                83 727                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000                  24                         -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    120 000                -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    -                    1 920                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    1 920                    

80104 Przedszkola 62 500                  75 484                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 62 500                  68 773                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500                       1 173                    -                    -                    

      - statutowe 62 000                  67 600                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    6 711                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    165 277                150 000                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    150 000                

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    165 277                -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    788                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    788                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    -                    1 481                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    1 481                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 800                    2 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 800                    2 800                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    2 800                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800                    -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 300                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 300                    3 000                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200                       700                       -                    -                    

      - statutowe 8 100                    2 300                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 173                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

1 173                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 16 757                  4 496                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 757                  4 496                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

2 033                    2 360                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 14 700                  2 136                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 24                         -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    10 000                  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 816                    5 816                    9 377                    9 377                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    1 200                    1 200                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 200                    1 200                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 200                    

    - statutowe -                    -                    1 200                    -                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 5 816                    5 816                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 816                    5 816                    -                    -                    

    - statutowe -                    5 816                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 816                    -                    -                    -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    8 177                    8 177                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    8 177                    8 177                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    8 177                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    8 177                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900                       900                       -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900                       900                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 900                       900                       -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    900                       -                    -                    

    - statutowe 900                       -                    -                    -                    

332 716             335 380             472 442             469 778             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 288                     -                       193 771                   -                       

80101 Szkoły podstawowe 24 288                     -                       -                       -                       

2701 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

24 288                     -                       -                       -                       

80115 Technika -                       -                       193 771                   -                       

2701 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

-                       -                       193 771                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 12 000                     -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000                     -                       -                       -                       

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

12 000                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       78 299                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       78 299                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

-                       -                       78 299                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 30 928                     -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 30 928                     -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania

26 928                     -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Staże zagraniczne uczniów i 

nauczycieli zawodowców z Szóstki" - 

beneficjent - Zespół Szkół nr 6

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Wyszczególnienie Zadanie

środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Nauka i zabawa z TIKiem" - 

beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 13 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Wyszczególnienie Zadanie

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

bezpłatnej pomocy psychologicznej 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

4 000                       -                       -                       -                       

67 216                  -                     272 070                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 288                 -                    193 771               -                    

80101 Szkoły podstawowe 24 288                 -                    -                    -                    

4701 24 288                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    193 771               -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    30 720                 -                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    2 000                   -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    466                      -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    67                        -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    9 996                   -                    

4221 zakup środków żywności -                    -                    302                      -                    

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    1 800                   -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    118 233               -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    29 491                 -                    

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    10                        -                    

4791 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    686                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 12 000                 -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 12 000                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    78 299                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    78 299                 -                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    -                    47 009                 -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                    -                    1 300                   -                    

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    -                    2 160                   -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                    -                    27 830                 -                    

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

na wzmocnienie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej - środki z dotacji 

z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Nauka i Zabawa z TIKiem" 

(środki z budżetu Unii Europejskiej) - 

beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 13 

szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Staże zagraniczne uczniów i 

nauczycieli zawodowców z Szóstki" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej)  - beneficjent - 

Zespół Szół nr 6 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 30 928                 -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 30 928                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 26 400                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 441                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 76                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11                        -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100                      -                    -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 200                   -                    -                    -                    

67 216               -                  272 070             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    266 456               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    266 456               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na: -                    266 456               -                    -                    

 - wypłatę odpraw emerytalnych dla 

   pracowników samorządowych

-                    166 456               -                    -                    

 - Tyskie Inicjatywy Oświatowe -                    100 000               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 076               -                    105 380               -                    

80101 Szkoły podstawowe 14 500                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 14 500                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80104 Przedszkola 143 868               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 28 076                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 21 076                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 000                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 500                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

97 292                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 2 137                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 13 559                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 9 806                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 5 365                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 5 365                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 20 5 365                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 9 306                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 5 365                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 8 294                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 5 365                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 365                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 976                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4 587                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12 437                 -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 2 708                   -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 708                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    

80115 Technika -                    -                    81 852                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    81 852                 -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    64 770                 -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    17 082                 -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    23 528                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    23 528                 -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    19 534                 -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    3 994                   -                    

161 076             266 456             105 380             -                  WYDATKI OGÓŁEM

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

na realizację zadań w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                    297 000                297 000                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    297 000                297 000                

6050 w ramach zadań inwestycyjnych pn.: -                     -                    55 000                  297 000                

 - "Przebudowa al. Piłsudskiego od ronda 

     w ul. Armii Krajowej do ul. Jordana 

     w zakresie budowy chodnika i ścieżki 

     rowerowej"

    Plan po zmianie wynosi 503.000,- zł

-                    -                    -                    297 000               

 - "Przebudowa ścieżek rowerowych 

     w Tychach "

    Plan po zmianie wynosi 3.055.000,- zł

-                    -                    55 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych na remont ul. Sikorskiego na odcinku od DK-1 

do al. Bielskiej

-                     -                    242 000                -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000                  10 000                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 000                  10 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 500                    -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 500                       -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 316 000                318 664                166 065                163 401                

80101 Szkoły podstawowe 224 470                232 884                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 860                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     173                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4190 nagrody konkursowe -                     32                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4220 zakup środków żywności -                     8                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     52 222                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     8 750                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     8 750                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     8 750                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     8 750                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     8 472                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     8 750                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     12 070                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych -                     9 369                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     4 305                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     64                         -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     67                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/228/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2022r.

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     102                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4410 podróże służbowe krajowe -                     8                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4480 podatek od nieruchomości -                     176                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     144                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     68                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     27 100                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     20 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     7 100                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 000                  24                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     24                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 20 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 858                  1 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 9 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 858                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 59 305                  3 918                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 418                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty 47 474                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 1 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 4 305                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 5 026                    -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

800                       4 543                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     543                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 800                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 460                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 2 360                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 100                    -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej nr 

22 przy ul. Harcerskiej"

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     120 000                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 124 047                -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    -                     1 920                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     1 920                    

80104 Przedszkola 62 500                  75 484                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     26                         -                     -                    

Przedszkole nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     3                           -                     -                    

Przedszkole nr 14

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 600                    -                     -                    

Przedszkole nr 17

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     1 144                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     1 026                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     118                       -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 60 000                  60 000                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     60 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 1 5 365                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 10 396                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 10 007                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 6 673                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 5 365                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 5 365                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 9 793                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 5 365                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 1 671                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 2 000                    6 000                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     6 000                    

Przedszkole nr 1 2 000                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

szybu windowego z zakupem dźwigów w 

Przedszkolu nr 17 przy ul. Tołstoja"

Plan po zmianie wynosi 171.679,- zł

-                     6 711                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    165 277                150 000                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

dachu sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 6 

przy al. Piłsudskiego"

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                     -                    -                     150 000                

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą techników -                     -                    2 613                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    9 522                    -                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    155                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    323                       -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty techników -                     -                    152 664                -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    788                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    788                       -                    

Zespół Szkół nr 6

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    -                     1 481                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     1 481                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 800                    2 800                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     2 800                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     1 100                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 800                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 1 100                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 700                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 1 000                    -                    -                     -                    

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet Technikum nr 2

ze środków na bieżącą działalność Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 300                    3 000                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4260 zakup energii 6 000                    2 000                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 6 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 300                       300                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 300                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

200                       500                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 200                       -                    -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 800                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 200                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 1 600                    -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 1 173                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 029                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 1 026                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 3                           -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 16 757                  4 496                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 360                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 858                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     278                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

24                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 860                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

173                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4190 nagrody konkursowe 32                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4220 zakup środków żywności 8                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4260 zakup energii 12 070                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4270 zakup usług remontowych 64                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4280 zakup usług zdrowotnych 67                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4300 zakup usług pozostałych 1 418                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

102                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4410 podróże służbowe krajowe 8                           -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4480 podatek od nieruchomości 176                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

543                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 144                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

68                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     10 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 816                    5 816                    9 377                    9 377                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    1 200                    1 200                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 200                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4270 zakup usług remontowych na remonty młodzieżowych domów kultury -                     -                    1 200                    -                    

85412

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 5 816                    5 816                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 700                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     500                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     616                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 688                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

98                         -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

30                         -                    -                     -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    8 177                    8 177                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     8 177                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    8 177                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 900                       900                       -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900                       900                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     900                       -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe 900                       -                    -                     -                    

332 716              335 380             472 442              469 778             

ze środków na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na organizację półkolonii - 

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497586

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:34:48

http://www.tcpdf.org

